
Published on Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce (https://noweskalmierzyce.pl)

Strona główna > Liczby rządzą światem

07 Październik 2011

Liczby rządzą światem

30 września 2011 roku w Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych 
Skalmierzycach odbyła się konferencja inaugurująca rok szkolny 2011/2012 dla 
uczestników i uczestniczek projektu „Liczby rządzą światem". Wśród zaproszonych 
znaleźli się uczniowie biorący udział w zajęciach oraz goście, między innymi 
rodzice, Skarbnik Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce Bolesław Borkowski oraz 
Przewodniczący Rady Gminy Kazimierz Sipka.

W tym dniu oficjalnie udział w projekcie rozpoczęło 122 uczniów i uczennic, w tym 
84 z Gimnazjum i Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach oraz 38 z 
Gimnazjum im. Jana Pawła II w Ociążu. Młodzież otrzymała pakiety materiałów 
promocyjnych przydatnych w trakcie całorocznych zajęć. Wspomniana grupa jest 
drugą i ostatnią biorącą udział w tym przedsięwzięciu edukacyjnym.

W trakcie spotkania zaprezentowane zostały działania w projekcie, na które 
składają się: zajęcia stacjonarne (zajęcia wyrównawcze, dla uczniów zdolnych, 
psychoedukacyjne) oraz wyjazdowe (na Politechnikę Poznańską, do liceum 
ogólnokształcącego i do przedsiębiorstwa technologicznego).
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Program konferencji podzielono na część oficjalną i artystyczną. W trakcie 
pierwszej z nich głos zabrali: koordynator szkolny projektu -Teresa Kiełbik i 
kierownik projektu Izabela Wasiak, którzy przypomnieli jego założenia i 
podsumowali już osiągnięte rezultaty. Druga część należała do młodzieży, która 
dała popis swoich zdolności artystycznych. Zebrani goście mieli okazję zobaczyć 
niecodzienne wystąpienie, w które zaangażowani zostali wszyscy uczestnicy.

Projekt   Ḁ䰀椀挀稀戀礀  rządzą światem" realizowany jest w okresie od 1.09.2010 do 
30.06.2012 w ramach Priorytetu IX Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans 
edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w 
systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji współfinansowany ze środków Unii 
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
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